АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2018 года № 45
с. Подгорное

Об отмене постановления администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.01.2017г. №2 «Об отказе в принятии на учет Тюльковой А.А. в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма»
Рассмотрев протест Россошанской межрайонной прокуратуры Воронежской области от 04.07.2018г. №2-1-2018/1105 на постановление главы Подгоренского сельского поселения от 09.01.2017 г. № 2, администрация Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.01.2017 г. №2 «Об отказе в принятии на учет Тюльковой А.А. в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

	Глава Подгоренского
сельского поселения

	С.Д. Ордынская